EDITAL nº 026,
de 06 de março de 2014

Torna Público o Resultado dos Recursos
e Divulga as Entrevistas do Edital 014/2014

Seleção de Alunos do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência –
PIBID/CAPES/UNIPLAC

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de

suas atribuições, nos termos do Regimento Geral e da legislação vigente, torna público o

Resultado dos Recursos e divulga as Entrevistas, do Edital nº 014 e 022/2014 - seleção de alunos

do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/CAPES/UNIPLAC:

Art. 1º - RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 - Curso de Artes Visuais

Nº Matrícula Nome Completo Situação

1 139614 Carlos Alberto Brun Gonçalves Deferido

2 139568 Mauro Aurélio Chaves Deferido

3 139431 Nathaly da Silva Sabará de Castro Deferido

4 139720 Samara Andrade Daboit Deferido

1.2 - Curso de Ciências Biológicas

Nº Matrícula Nome Completo Situação

1 139803 Douglas Coelho Manfroi Deferido

2 135362 Eduardo Ronconi Deferido

3 135183 Gabrielle Kuspther Deferido

4 139560 Jhonatta Santos de Souza Deferido

5 135196 Karine Cristina de Liz Sales Deferido

6 135488 Karoline Furlan Werner Deferido

7 135307 Marina do Amaral Durigon Freitas Deferido

1.3 - Curso de Educação Física

Nº Matrícula Nome Completo Situação

1 139664 Dirceu Melo de Souza Deferido

2 137253 Gabriel Rodrigues Bastos Deferido

3 137098 Jefferson de Liz Rocha Deferido

4 123169 Jocieli Luzia Nazario Seemann Deferido

5 139813 Juliano Corrêa da Silva Deferido

6 139771 Willians Caio de Jesus Nunes Deferido

1.4 - Curso de Letras

Nº Matrícula Nome Completo Situação

1 139565 Arisotina Muniz Pereira Deferido

2 138147 Glaci Terezinha de Souza Deferido

3 139562 Luciana Guizoni Ribeiro de Jesus Deferido

4 139549 Nivaldo Costa Deferido

5 136661 Willian Inácio Ramos Deferido

1.5 - Curso de Matemática

Nº Matrícula Nome Completo Situação

1 139665 Cilene da Cruz Cagliari Padilha Deferido

2 139810 Ana Paula Correia Deferido

3 139825 Edgar Araujo de Farias Deferido

4 135163 Eliza Muniz de Souza Deferido

5 6139575 Guilherme Schmith Deferido

6 139632 José Gilmar Bruder Deferido

7 139711 Rodrigo Muniz de Souza Deferido

8 139834 Rodrigo Teixeira Padilha Deferido

9 139635 Sergio Mendes de Jesus Deferido

1.6 - Curso de Música

Nº Matrícula Nome Completo Situação

1 133548 William Oliveira Amarante Deferido

1.7 - Curso de Pedagogia

Nº Matrícula Nome Completo Situação

1 139741 Debora de Cassia Wolff Ceron Deferido

2 139797 Michelle Teresinha Macedo de Lima Deferido

3 136216 Vanessa Cristina Andrade Deferido

Art. 2º - DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS:

2.1 – As entrevistas serão realizadas na sala de Supervisão de Pedagogia, no Bloco II, Sala

nº 2217, datas e horários conforme descritos nos quadros abaixo:

2.1.1 – Curso de Letras

Candidato Data Horário

Aline de Souza Marin 10/03/14 09:00 h

Altamir Guilherme Wagner 10/03/14 09:15 h

Andressa Almeida Nunes  10/03/14 09:30 h

Arisotina Muniz Pereira 10/03/14 09:45 h

Carmen Lúcia Correa 10/03/14 10:00 h

Cirlene Cardoso de Lima 10/03/14 10:15 h

Cristiane Passos do Nascimento  10/03/14 10:30 h

Dariu Cardoso  10/03/14 10:45 h

Elaine Aparecida Santos de Paula 10/03/14 11:00 h

Fabiana de Fátima Silva Barbosa 10/03/14 11:15 h

Giovana de Cassia Cardoso da Silva Carneiro 10/03/14 11:30 h

Glaci Terezinha de Souza 10/03/14 11:45 h

Isabel Cristina Muniz Alves 10/03/14 14:00 h

Jaqueline dos Santos Ribeiro Muniz 10/03/14 14:15 h

Jorge Henrique Teixeira 10/03/14 14:30 h

Juliano Padilha 10/03/14 14:45 h

Laurene Arsenio de Melo 10/03/14 15:00 h

Lucas de Liz Godoy 10/03/14 15:15 h

Luciana Guizoni Ribeiro de Jesus 10/03/14 15:30 h

Mariana Bonato Waltrick 10/03/14 15:45 h

Michelle Larissa da Silva 10/03/14 16:00 h

Monalisa Savi Mundi Moraes 10/03/14 16:15 h

Nivaldo Costa 10/03/14 16:30 h

Orlando Vieira Andrade Junior 10/03/14 16:45 h

Sandra Nara Costa  10/03/14 17:00 h

Sheila da Cruz 10/03/14 17:15h

Taise de Freitas Gadinho Oliveira 10/03/14 17:30 h

Willian Inácio Ramos 10/03/14 17:45 h

2.1.2 – Curso de Pedagogia

Candidato Data Horário

Adriana Aparecida Martins 07/03/14 09:00 h

Andressa Patricio Barbosa 07/03/14 09:15 h

Angelica Moreira Oliveira 07/03/14 09:30 h

Cristiane Sales Corrêa 07/03/14 09:45 h

Elisandra Furtado Rabelo 07/03/14 10:00 h

Debora de Cassia Wolff Ceron 07/03/14 10:15 h

Fabiola Rodrigues Borges 07/03/14 10:30 h

Irlene Cardoso Waltrick 07/03/14 10:45 h

Janaina Ferreira 07/03/14 11:00 h

Joanita Borges de Jesus da Silva 07/03/14 11:15 h

Juliana Rodrigues da Silva 07/03/14 11:30 h

Lilian de Jesus da Silva 07/03/14 11:45 h

Lucia Regiane Paes de Oliveira Muniz Pereira 08/03/14 09:00 h

Marcia Muniz 08/03/14 09:15 h

Mariléia Antunes Rodrigues 08/03/14 09:30 h

Maristela Ramos Godoi 08/03/14 09:45 h

Michelle Teresinha Macedo de Lima 08/03/14 10:00 h

Sara Midiã Farias 08/03/14 10:15 h

Soriane Stffen Liz Padilha  08/03/14 10:30 h

Vanessa Cristina Andrade 08/03/14 10:45 h

Tania Vieira Pereira 08/03/14 11:00 h

2.2 – Os cursos de Artes Visuais, Ciências Biológicas, Educação Física, Matemática e Música,

estão dispensados das entrevistas.

Lages, 06 de março de 2014.

Vera Rejane Coelho

Pró-Reitora de Ensino